

यांत्रिक अभियंत्रण विभाग

हमारा सन्दर्भ : एम.ई.डी./जी-8

18-03-2020

विषय: श्रीमति कुसुमा बिष्ट, वरिष्ठ परिचर (एम.ई.डी.) की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह हेतु

श्रीमति कुसुमा बिष्ट, वरिष्ठ परिचर (एम.ई.डी.), 27 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31 मार्च 2020 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्ति हो रही है । श्रीमति कुसुमा बिष्ट ने अपने कार्यकाल के दौरान TXD और MED में अपनी सेवाएं दी हैं। भारतीय मानक ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में मंगलवार, 31 मार्च 2020 को 1500 बजे, डॉ. लाल सी. वर्मन कॉन्फ्रेंस हॉल, मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया गया है । इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान की राशि इस प्रकार है ।

अधिकारी	:	रुपये 100 / -
कर्मचारी	:	रुपये 75 / -

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्रीमति अनिता चोपड़ा, आशुलिपिक, (एम.ई.डी.) (एक्सटेंशन 8289) या श्रीमति प्रभा भठेजा, सहायक (एम.ई.डी.) के पास 27 मार्च 2020 तक जमा करा दें।

(रजनीश खोसला)
वैज्ञानिक 'ई' एवं प्रमुख (एम.ई.डी.)

परिचालित : भारतीय मानक ब्यूरो, मुख्यालय के सभी विभाग

MECHANICAL ENGINEERING DEPARTMENT

Our Ref: MED/G-8

18 03 2020

Subject: Farewell to Ms. Kusuma Bist, Sr. Attendant (MED)

Ms. Kusuma Bist, Sr. Attendant, Employee No. 030902 is retiring on superannuation on 31 March 2020 after putting in 27 years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During her long tenure of service, she has worked in TXD and MED.

As an expression of our gratitude and grateful thanks for her valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection and to honour such a distinguished colleague, it is proposed to arrange a farewell on **Tuesday, 31 March 2020** at **1500 h** in Dr. Lal C. Verman Conference Hall. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers : Rs. 100 /-

Staff : Rs. 75 /-

It is requested that contribution may please be sent to Smt Anita Chopra, Stenographer or Smt Prabha Bhatheja, Assistant, Extn 8289, Room No. 203, Manak Bhavan, latest by 27 March 2020.

-sd-

(Rajneesh Khosla)
Sc. 'E' & HMED

Circulated to All Departments at HQ, CL & Training Institute

